PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	08.10.2013
	№
	100

О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»

               В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 19.09.2013 года № 698 « О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»
              Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
     Внести в абзац тридцать пятый раздела 5 «Механизм реализации программы» долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.10.2010 года № 95 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 06.05.2011 № 66, от 02.09.2011 № 132, от 17.11.2011 № 193, от 05.07.2012 № 82, от 27.07.2012 № 91, от 29.12.2012 № 174, от 11.04.2013 № 38), изменение, дополнив его словами «, а также молодым семьям, имеющим трех и более детей».

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Загребаев